[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы                                                             №  13-104 /рд
от  28.09.20 20 г.
г. Иркутск
Об отзыве проекта закона
         В соответствии пунктом 3 части 1 статьи 53 Устава Иркутской области, пунктом 2 части 1статьи 47 Закона Иркутской области от 12 января 2010 № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», статьями 25, 53, 81 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отозвать проект закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Иркутской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Иркутской области и Правительством Иркутской области» внесенный в Законодательное Собрание Иркутской области в порядке реализации права законодательной инициативы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни»,  разместить на официальном сайте www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связям с общественностью (А. Г. Панько).
	Мэр Иркутского района

	Председатель Думы                      Иркутского района

	                     Л.П. Фролов

	                       П.Н. Новосельцев